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Pokrowiec na siodło rowerowe Basil Magnolia
Saddle Cover

 
 

        Cena produktu: 69,90 PLN 61,51 PLN 

Pokrowiec na siodełko Basil Magnolia jest wykonany z wodoodpornego materiału i jest łatwe w
montażu. Przyciągający wzrok kwiatowy nadruk odświeży każdą ramę roweru w deszczowe dni.
Idealny dodatek dla rowerzystów, którzy muszą być przygotowani na każdą ewentualność pogodową.
Chroń się przed zamoczeniem podczas długich podróży, w których pada deszcz, lub natychmiast
przykryj mokre siodło, które pozostało narażone na działanie opadów przez cały dzień aby wrócić do
domu na suchym siodle. Mokra odzież to ostatnia rzecz, z którą chcesz sobie poradzić po
wyczerpującej podróży do biura, więc wybierz Basil Magnolia Saddle Cover, aby przygotować się na
najgorsze. Ten stylowy pokrowiec na siodło to także świetny sposób na dodanie osobowości do
swojego roweru i rozjaśnienie ponurych dni. Jeśli rower jest przechowywany w bezpiecznym miejscu,
można go także zostawić na siodełku, aby łatwo było dostrzec rower w tłumie innych rowerów, gdy
przyjedzie Ci go odszukać.

Funkcje:
- Pokrowiec na siodełko Basil Magnolia z kwiatowym nadrukiem, można go łatwo założyć na siodło
roweru.
- Pokrowiec jest wykonany z trwałego wodoodpornego materiału.
- Pokrowiec na siodło rozjaśnia każdą ramę dzięki wspaniałemu kwiecistemu nadrukowi.
- Ta osłona siodła utrzymuje odzież suchą w mokre i deszczowe dni.

Materiał: Poliester●

Wymiary: 28 x 24 x 1 cm●

BASIL MAGNOLIA
Kolekcja Magnolia jest pełna radości. Pięknie udekorowana kwiatami, te torby sprawią że uśmiech
pojawi się na każdej twarzy. A kiedy przyjrzysz się bliżej, zauważysz, że poświęciliśmy dużo uwagi
szczegółom. Więc zadaj sobie pytanie: czy to on czy Magnolia sprawia, że rozkwitasz? Kolekcja
zawiera torby, sakwy, pokrowce na siodła oraz dzwonki rowerowe.
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Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Producent Basil
Rodzaj Pokrowiec na siodło

Wodoodporność Tak

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer
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